.Щепартамент образования и наукп города Москвы

Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение города Москвы

<<Школа лЬ 1539>

прикАз

{, xs 09ll03

1

Москва

О формарованult сосmава Школьной слуuсбы пршмuренuя
на 2023-2024 учебньlй еоd

С целью ре€rпизации и р€ввития в образовательной организации
восстановительного способа реагирования на конфликты и правонарушения

детей и подростков,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список членов Школьной сlryжбы примирениrI на 2023-2024

учебный год в следующем составе:

- Лосева Наталья Владимировна, заместитель директора

_Эфендиева Анна Азеровна, руководитель службы психолого-

педагогического сопровождения;

- Карамышева Ю.Б., соци€rльный педагог;

- Букатина В.А., соци€шьный педагог;

- Прокулина Л.А., соци€uIьный педагог;

- Бочаров С.О., учитель математики;

- Ильина С.В., учитель истории;

- Кузнецова С.А., учитель химии;

- Мишина В.Ю., учитель начальных кJIассов;

- Агальцова Г.А., педагог-организатор;

- Ворошилова Л.Н., учитель начальньD( кJIассов;

- Акимова Ю.В. педагог-психолог;

- Литвинюк А.В.-педагог-психолог;

- Кулинченко О.В.-педагог-псI,D(олог;

2

J

- Щепленникова Е.М.-педагог-психолог;

- Искандерова Фатима, ученица 10 класс ((В),

- Решедько Елизавета, ученица 10 класс ((В),

- Жуков Иван, ученик 10 класса ((В),

- Локтева Варвара, ученица 10 класса <<Б>,

- Вундер ,Щенис, ученик 10 класса <<Б>>,

- Семенова Ольга, )деница 10 класса <Б>,

- Элизабет Ихезуе, rIеница 10 класса (Е),

- Бирюкова Милана, ученица 10 класса <<Е>,

- Асерьянц Мария, }п{еница 10 класса <<Е>>,

- Тагай Надежда, ученица 10 класса <Е>,

- Архипова София, ученица 10 класса ((Е>),

- Тюкова Ваперия, ученица 9 класса (К),

- Самадова Басоат, ученица 9 класса ((К>.

В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной

службы примирения нiвначить педагога-психолога Акимову Ю.В.

куратором Школьной службы примирениrI.

Контроль исполнения прикЕlза оставляю за собой.

Щиректор В.С. Карагашкин

Исп.: Лосева Н.В.
Тел. 84956877567.